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Edirne'de üzerine ağaç devrilen otomobilde maddi hasar 
oluştu. 

Meydan Mahallesi Su Terazisi Sokak'ta kökü çürüyen ağaç 
Nurali Bakar'a ait otomobilin üzerine devrildi. 

Çevredekilerin haber vermesi üzerine aracının yanına gelen 
Bakar, polis ve belediye ekiplerine ihbarda bulundu. 

Devrilen ağaç, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla bulunduğu yer-
den kaldırıldı. 

Bakar, gazetecilere, ağacın devrilmesi nedeniyle otomobilinde 
maddi hasar oluştuğunu söyledi. 

Üzgün olduğunu belirten Bakar, "Ağacın kökü çürümüş ve 
aracımın üzerine düşmüş. Bana da komşular haber verdi. Aracı-
mın yanından kısa süre önce ayrılmıştım." dedi.(aa

Otomobilin üzerine ağaç devrildi

Ekonomi, yıllardır Türki-
ye’nin gündeminden düşme-
yen konu! Zira "Türkiye'nin 
en önemli sorunu nedir?"    di-
ye yapılan anketler ne şunu, 
ne bunu, ekonomiyi gösteri-
yor.   

Aylardır konuşulan asgari 
ücrete zam konusu geçtiğimiz 
Çarşamba günü gerçekleşti. 
Asgari ücret yüzde 30 zamla 
22 bin 104 liraya çıkarıldı. Ya-
ni, asgari ücretliye asgari zam! 
Bu açıklamadan kamuoyu-
nun geneli hoşnut olmadı.  Zi-
ra sosyal medyaya yansıyan 
yorumlarda, iktidar partisine 
mensup vatandaşların dahi 
yapılan zam rakamından 
memnuniyetsizliklerini ifade 
ettikleri görüldü.  

Toplumun heyecanla bek-
lediği zam haberini muhalif 
basın, birinci sayfadan büyük 
manşetlerle verirken,  İktidara 
yakın basın ise “dut yemiş 
bülbül” gibi yorumsuz olarak  
“Asgari ücret 22 bin 104 TL” 
başlığıyla vererek yetindi.  

 
Çalışma ve Sosyal Güven-

lik Bakanı Vedat Işıkhan'ın ye-
ni asgari ücretin %30 zamlı 
olacağını açıklamasının ardın-
dan Cumhurbaşkanı Erdoğan 
da, "2025 yılında asgari ücret, 
%30 artışla net 22.104 TL 
olarak uygulanacaktır. Ülke-
mize ve milletimize hayırlı ol-
sun." demekle geçiştirdi! Sa-
yın Erdoğan ayrıca, “Asgari 
ücretliyi enflasyona ezdirme-

dik” dedi! Dedi ama bir defa 
daha silkeledi! Enflasyonun 
yüzde 45 olduğu bir ortamda 
kiralar yüzde 60, Devletin as-
gari ücretli başına işverene 
verdiği destek yüzde 43!   

AKP Genel Başkanı ve CB 
Sayın Erdoğan,  şimdi “çay si-
mit” hesabı yapsın bakalım! 
Saray yapmak için milyar do-
larlar harcanırken asgari üc-
retliye ve emekliye gelince 
yok. Bu, resmen açlık değil de 
nedir! 

Bu “asgari ücret” sözü de 
nereden uyduruldu? Bunun 
adı, insanca yaşam için “İn-
sani Ücret” olmalı, değil mi? 

 
Hazine ve Maliye Baka-

nı Şimşek ise aklı sıra moral 
dağıttı! Ne diyor?  “Kötümser 
olmamız için hiçbir sebep 
yok!                                            

1-2 yıla zenginler kulübü-
ne gireriz”! Siz zaten o kulüp-
ten değil misiniz?! 

Bu arada TGRT'de yayım-
lanan Medya Kritik progra-
mında konuşan yandaş gaze-
teci Cem Küçük, asgari ücret-
te sadece patronların ve Meh-
met Şimşek ile Cevdet Yıl-
maz'ın istediğinin olduğunu 
söyledi! Cem Küçük, "İşveren-
ler Erdoğan’la görüşüp 'işsizlik 
artar' demişler." dedi.                          
Mesele basit;  Asgari (açlık) ve 
Emekli  ücretine gelince “kö-
tümser olma!”   

Bu gidişle 2025'te de 
vatandaşa gün yüzü yok!                                                                            

Zengin ucuz iş gücü ve teş-
viklerle zenginliğine zenginlik 
katarken, dar gelirli yine aç 
kalacak. 11 milyon asgari üc-
retli çalışanı yıl boyunca daha 
da yoksullaştırılacak. Her şeye 
zamlar yağdı, yağmaya da 
devam ediyor.                              

2002 yılında asgari ücretle 
6 çeyrek altın alınıyordu, şim-
di ise ancak 4 çeyrek altın alı-
nabiliyor! Asgari ücretlinin                            
2 çeyrek altını kayıplara karış-
tı! 

 
Bütün bunları mevcut 

iktidar yaptı. Tamam da, 
asgari ücreti belirleyeni 
kim seçti?                                                                                                                   

Ekonomist Prof. Dr. Os-
man Altuğ, konu ile ilgili be-
yanatında,  “Asgari Ücret Tes-
pit Komisyonu, 4. toplantısı-
nın ardından Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan 2025 asgari ücret mik-
tarını açıkladı. Mevcutta 
17.002 TL olan net asgari üc-
ret yüzde 30’luk artış sonrası 
22 bin 104 TL’ye yükseldi. As-
gari ücret bütün beklentinin 
altında insanımız mutlu değil. 
Pazarlık falan yok! O zaman 
asgari ücret değil, ‘askeri üc-
ret’! Bu kışla ekonomisi, emir 
komutaya dayalı bir ücret!  
Asgari ücreti isterseniz 100 
bin lira yapın asgari ücreti en-
flasyon kovalıyor “ dedi. 

Prof. Altuğ; “Ama asgari 
ücreti belirleyeni sen seçtin! 
Onun için, ‘kendim ettim ken-
dim buldum’ demen lazım” 
diyor. 

 
Konu ile ilgili Peygam-

berimizden (sav) uyarıcı 2 
Hadis-i Şerif ; 

• “Yönettikleri insanla-
ra, ailelerine ve sorumlu ol-
dukları kişilere karşı adaletli 
davrananlar, Allah katında, sı-
nırsız merhamet sahibi Rah-
mân’ın yanında, nurdan min-
berler üzerinde ağırlanacak-
lar.”                                                

(Nesâî, Âdâbü’l-kudât, 1) 
• “İnsanları idare et-

meyi üzerine alan bir kimse, 
kendini ve ailesini düşündüğü 
gibi yönettiği kimseleri düşün-
medikçe kıyamet gününde 
Cennetin kokusunu bile ala-
maz"(Buhari)  diyor!                                                    

Dostça kalın…

Asgari ücret değil,  
İnsani ücret olmalı!                                                                     

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 16 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Afga-
nistan ve Pakistan uyruklu 16 
düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

16 düzensiz göçmen yakalandı



Değerli okurlarım, yazı dizi-
si içinde Orta Doğu coğrafya-
sında bulunan halkların Os-
manlı egemenliğinden Batılı 
devletlerin eline geçmesi ve ba-
ğımsızlıklarını ilan ettikten son-
raki aşamaları çok kısa özetler 
halinde yazmıştım. Amacım; 
Orta Doğu ülkelerinde diktatör-
ler eliyle inşa edilen toplumsal 
yaşam ve aydınlanmacı düşün-
celerin totaliter rejimlerin altın-
da ezilmesinin getirdiği sonuç-
ları anlatmaktır. Bir anlamda 
monarşinin halk üzerinde bı-
raktığını ağır tahribattır. Orta 
Doğu coğrafyasında halen Or-
taçağ döneminin izlerini gör-
mek mümkündür. İslam dinini 
aydınlanmacı olmaktan çıka-
rıp, yozlaştırılarak yaşam biçi-
mine sokulduğunu görürüz. Bi-
limsel eğitime, bilime, teknolo-
jik gelişmeye, hak ve özgürlük-
lere kapalı toplumların liderler 
tarafından inşasıdır. İnşanın te-
meli; ümmettir, biat kültürüdür, 
aynı zamanda Arap toplumla-
rın kanayan yarasıdır. Coğraf-
yanın totaliter yönetime sahip 
olması, halkların sisteme diren-
me gücünü kırsa da, kitlesel 
güç olabilmek iyi organize ve 
kararlı olmak çok önemlidir.  

Esad hanedanlığının yıkıl-
masının ardından başka ülkele-
re sığınan Suriyeliler, bulun-
dukları ülkelerde sokaklara çı-
karak Esad rejiminin çöküşünü 
kutladı. Kutlamalar, “yeter artık 
ülkenize dönün, misafirlik bitti” 
eleştirilerine neden oldu. So-
kaklara çıkanlar, evlerinin önle-
rine Suriye bayrağı asanlar 
çokça görüldü. Hem de yeni 
belirlenen Suriye bayrağıyla. 
Edirne’de küçük bir grup Suri-
yeli Eski Cami’nin önünde ba-
sın açıklaması yaptı. O gün 
bende oradaki konuşmalara ta-
nık oldum. Konuşmaların için-
de ‘İslam Devrimi’ geçiyordu. 
Özgürlükler ve demokrasiden 
hiç bahsedilmedi. Görülen o 
dur ki, halk halen devrimin tam 
olarak ne olduğunu bilmediği, 
kaderine razı olduğunun gös-
tergesidir.    

ARAP SUNUCUNUN  
İÇİNİN YANIŞIYLA;  

‘EY ÜMMET NE ZAMAN 
VAZ GEÇECEĞİZ’ 

2023 yılının sonlarına doğ-
ru Kuveyt merkezli bir televiz-
yon kanalında erkek sunucu,  
‘İslam ve Müslümanlar’ içeri-
ğinde İslam ve bilime özeleştiri 
getirmişti. Cesaretle, içinin tüm 

burukluğuyla Orta Doğu coğ-
rafyasının içine düştüğü hazin 
durumu anlatmıştı.  

“1400 yıldır bize ne dediler, 
ne demek istediler neyi demek 
istiyorlar diye, dediklerini tefsir 
ediyoruz. 

1400 yıldır Yahudi ve Hris-
tiyanlara beddua ediyoruz, sa-
lavat getiriyoruz, gözyaşları da-
ha fazla olsun diye. Ama bizim 
gözlerimizde yaş kalmadı! Va-
tanları yıkılsın diye, bizim eli-
mizde vatan kalmadı! Onların 
kadınlarına hakaret olsun diye 
bizim kadınlarımız hakaretler 
içinde kaldı.  

1400 yıldır yağmur duaları 
ettik her yer yağmur doldu. Sa-
dece Müslüman çoğunluklu 
devletler hariç? 

1400 yıldır zekat topladık, 
her geçen gün açlık ve sefalet 
daha da arttı, Müslüman ço-
ğunluklu devletlerde. Ey uyu-
yan ümmet, beddua ettikleriniz 
uzaya çıktılar, aydan uzanıp 
dünyaya baktılar, hücreyi böl-
düler, ikinci bir bilimsel devrim 
yaptılar. Sizler sadece iki bacak 
arası devrimlerle uğraştınız! Bu 
günlerde bile derslerinizde cin-
sellik nasıl olur, abdesti ne bo-
zar, kadın ve siyah köpek 
önünde namaz kılmayı öğret-
meye devam ediyorsunuz. İçti-
hat ve alimleriniz cihatta nikah 
için yaşlı adamı emzirme ve 
ölen eşiniz son defe cinsellik 
üzerinde ittifak ettiler. Bunlar 
hakkında kitaplar yazdılar ve 
buna ek olarak barışçıl bir şe-
kilde tecavüze uğramış kadınla 
nikahı yazdılar. 

Ey uyuyan ümmet! Bizler 
aklımızı ve mantığımızı kullan-
mayı hak etmiyor muyuz? Akıl-
larınız bu bilimden, teknoloji-
den, uygarlıktan faydalanmayı 
hak etmiyor mu? Hayret etmi-
yor muyuz? Aklımızın 1400 yıl-
lık rehin oluşuna. Bizler atı ile 
tarla sürüyoruz, eşeği de koşu-
ya hazırlayıp koşturuyoruz. 
Bundan ne zaman vaz geçece-
ğiz.” Sözleriyle Orta Doğu coğ-
rafyasını içindeki acıyla anlat-
mıştı. Sunucunun “Bundan ne 
zaman vaz geçeceğiz” cümlesi 

çok önemli bir vurgudur. Sonu-
cun vardığı yer, “her toplum la-
ik olduğu şekilde yönetilir.”   

 
 

ATATÜRK OSMANLI’NIN 
ÜMMETÇİLİĞİNE SON 

VERDİ. 
600 yüzyıllık Osmanlı hane-

danlığı da Müslüman halkına 
ümmetçiliği bir yaşam biçimi 
haline getirdi. İnsan haklarına 
temel özgürlüklere kapalıydı. 
Müslüman halkını dini referan-
sla yönetti.  Osmanlı’nın Türk 
Müslümanlarına bıraktığı en 
büyük yıkım; ümmetçilik, cahil-
lik ve yoksulluk olmuştur. Ata-
türk,  yeni kurulacak Türk dev-
letinde, bunları aşmanın ancak 
Cumhuriyet rejimiyle mümkün 
olacağını görmüştü. Halk de-
mokrasiyle tanışmalı, içinde 
hak hukuk, adalet. Liyakat, 
kavramlarının bütünlüğünü 
oluşturan ‘Demokrasi’ rejimi 
içinde yaşamalıydı.  Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası'nın 6. 
Maddesi “Egemenlik Kayıtsız 
Şartsız Milletindir” denilerek 
halka verilen değer ortaya ko-
nulmuştur. Ümmetçilik ve biat 
sona erdirilmiştir.  Atatürk, 
Cumhuriyet’in gerçek bir dev-
rim olduğunu da dünya millet-
lerine kanıtlamıştır. Türkiye 
Cumhuriyetini; demokratik, bi-
limsel, aydınlanmacı, çağdaş 
hukuk, temelleri üzerine oturt-
muştu. 

Atatürk’ün önemli devrim-
lerinden biri olan “Laiklik “ilke-
si Türk ulusuna bıraktığı en bü-
yük devrimler arasında yerini 
almıştır. Dinin devlet siyasetin-
de yeri olmamalıydı. İslam dini 
korunmalı ancak yozlaştırılma-
malıydı.  Bugün Orta Doğu 
coğrafyasının geri kalmışlığın 
nedenlerinden biri de, İslam di-
ni yozlaştırılarak halkın aydın-
lanmacı düşüncelerden arındı-
rılmasıyla sağlanmıştır. Yine, 
Orta Doğu ülkelerinin en bü-
yük şansızlığı; Atatürk gibi bir 
liderin etrafında toplanan ay-
dınlar ve halkın olmamasıdır. 
Bir söz vardır, ‘her toplum laik 
olduğu şekilde yönetilir’ Arap 

halkları da bu durumdadır. 
Cumhuriyet bir anlamda de-
mokrasidir, hak ve özgürlükler 
demektir. Osmanlı’da görülen 
eğitim sistemindeki aksaklıkları 
cemaat ve tarikatlar üstlenmiş-
tir. Bu tür yapılar, İslami bilgile-
ri topluma yaymak yerine, da-
ha çok siyasal mekanlar olmuş-
tur. Günümüzde ümmetçilik ve 
biat kültürü bu yapılar eliyle 
büyütülmektedir.  Demokrasiy-
le yönetilen ülkelerdeki demok-
rasi kazanımı hiç te kolay olma-
mıştır. Binlerce insan özgürlük 
ve demokrasi mücadelesinde 
yaşamını kaybetmiştir.  
Şayet bir ülkede, temel hak-

lar ve özgürlüklere yönelik (Hu-
kuken devletin güvenliği dışın-
da) engelleme girişimleri var 
ise, bu durum demokrasinin 
halkın elinden alınması veya 
kısıtlanması anlamına gelir. Bu 
duruma demokrasinin köreltil-
mesi de denebilir.  Yönetim sis-
temlerinin en değerlisi ve kıy-
metli olanı gerçek demokrasi-
dir. Demokrasi temel haklar ve 
özgürlüklerin temel taşıdır. Bu 
taşın ortadan kaldırılmasının 
getireceği sonuç; “Her toplum 
layık olduğu şekilde yönetilir.” 
Olacaktır.  

"Değerli okurlarım, yeni 
yılınızı şimdiden kutlar, ce-
binizdeki paranın eksilme-
mesini, sağlığınızın ve ruh 
halinizin bozulmaması di-
leklerimle. 

KAYNAKLAR: 1- 
https://www.youtube.com/watc
h?v=31Sqmotk3x4 

NOT BİLGİSİ: TEFSİR:  
Kur'an-ı Kerim'in anlaşılmasını 
hedefleyen ve bununla ilgili 
yöntem ve teknikleri ortaya ko-
yan ilim dalıdır. Tefsir,  Kur'an-ı 
Kerim'i sistematik bir şekilde 
yorumlayarak diğer dinî ilimle-
re kaynaklık etme anlamında-
dır.  
İÇTİHAD:  sosyal hayatta 

şeriatın birincil kaynaklarında 
yer almayan sorunları çözmek 
amacıyla fıkıh usûlü prensiple-
rini kullanarak hükme varmak 
için zihinsel çaba harcamasına 
verilen Arapça terim.

KOMŞUMUZ SURİYE-3  
‘HER TOPLUM LAYIK OLDUĞU 

ŞEKİLDE YÖNETİLİR’
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Tarımsal desteklerden ya-
rarlanmak isteyen üreticilerin, 
2025 üretim yılı Çiftçi Kayıt Sis-
temi (ÇKS) başvurularını 31 
Aralık'a kadar tamamlaması 
gerekiyor. 

ÇKS, tarım politikalarının 
oluşturulması için çiftçilere ait 
tarımsal faaliyetlerin kayıt altı-
na alınması amacıyla kuruldu. 

Bitkisel üretim yapan ve bu 
kapsamda Tarım ve Orman 
Bakanlığınca verilen tarımsal 
desteklerden yararlanmak iste-
yen üreticilerin ÇKS başvuru-
sunda bulunması önem taşıyor. 

Üreticiler, ÇKS başvuruları-
nı arazilerinin bulunduğu yer-
deki Bakanlık il ve ilçe müdür-
lüklerine giderek veya e-Devlet 
Kapısı üzerinden yapabiliyor. e-
Devlet Kapısı'nda başvuru im-
kanından, geçmiş yıllarda 
ÇKS'ye kaydı olan ve arazi bil-
gilerinde değişiklik yapmayan 
üreticiler yararlanabiliyor. 

Gelecek üretim yılına ilişkin 
ÇKS başvuruları 31 Aralık gü-
nü mesai bitimine kadar de-
vam edecek. 

Bu günden sonra edinilen 
veya kiralanan tarım arazileri 

için başvurular 30 Haziran 
2025'e kadar alınacak. Bu ta-
rihten sonra ÇKS'ye yeni çiftçi 
veya arazi kaydı yapılmayacak. 
Ancak çiftçiler ÇKS'ye kayıtlı 
tarım arazilerindeki üretim bil-
gilerinin güncellenme başvuru-
larını ise 15 Mart-15 Nisan 
2025 tarihlerinde gerçekleştire-
bilecek. 

Bakanlık verilerine göre, 
ÇKS'ye 2001'de 2,1 milyon, 
2023'te 2,2 milyon ve 2024'te 
2,3 milyon çiftçi kayıt oldu. 
ÇKS'ye kayıtlı ekilen alanlar da 
121 milyon dekardan 165 mil-

yon dekara çıktı. 
TARIMCEBİMDE imkanı 
Öte yandan, Tarım ve Or-

man Bakanlığının dijital dönü-
şüm hamleleri kapsamında uy-
gulamaya aldığı "TARIMCE-
BİMDE" mobil uygulaması da 
üreticilerin iş ve işlemlerini ko-
laylaştırıyor. 

Bu kapsamda üreticiler uy-
gulamaya girerek, "e-Devlet 
Hizmetleri" sekmesinden kayıt 
işlemlerini gerçekleştirebiliyor. 

Söz konusu uygulama, ürün 
bildirimi ve desteklemeleri baş-
ta olmak üzere çeşitli konularda 
çiftçilere kolaylık sağlıyor.(aa)

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıt için son gün 31 Aralık
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Sokak Sağlıklaştırma projesi kapsamında yenilenen Saraçlar 
Caddesi'ndeki dükkanlar yeni yüzüne kavuşmaya başladı. 

Restorasyonu tamamlanan iki bina görücüye çıktı. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, kentin sosyal, kültürel ve tarihi 

dokusunda oldukça önemli bir yere sahip olan Saraçlar Cad-
desi’nde restorasyonu tamamlanan binalarda incelemede bu-
lundu. 

Sezer, "Uzun yıllardır bekleyen ve ilimizin kültürel dokusu-
nun yansıması olan Saraçlar Caddesi projesini kısa sürede ta-
mamlayarak şehrimize kazandıracağız" dedi.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Lalapaşa il-
çesine bağlı Çömlekakpınar köyünde oluşturulan suni merada 
incelemede bulundu. 
İl Müdürlüğünce hazırlanan proje kapsamında 90 dekar ala-

na ekilen mera tohumu yeşillenmeye başladı. 
Merada incelemede bulunan Bayazıt, her zaman üreticilerin 

yanında olduklarını belirtti. 
Üreticilerle de bir araya gelen Bayazıt, tarımsal üretimi pro-

jeleri ve yeni destekleme modelleri hakkında bilgiler verdi.(aa)

İki dükkanın restorasyonu tamam
Edirneli esnaflar, geçen se-

ne yılbaşı öncesi Bulgarların 
daha çok alış veriş yaptığını, 
bu sene işlerinin durgun oldu-
ğunu söyledi. Esnaf Metin Do-
ğan, “Normal zamanlarda ge-
çen sene bu günlerde 20-25 
otobüs geliyordu fakat bugün 
görüldüğü gibi koca gün 2 ta-
ne otobüs var. Onlar da bir şey 
almıyor. Fiyat soruyorlar, karşı-
laştırıyorlar, hesap yapıyor. 

‘Biz de aynı para, daha ucuz’ 
diyor, almak istemiyorlar” de-
di.  

Geçtiğimiz Cuma günü 

Bulgar para birimi leva 18,73 
liradan işlem gördü. Kur far-
kından dolayı Bulgar turistlerin 
Edirne’ye alışveriş için gelişle-
rinde azalma gözlendi. Edirne-

li esnaflar, yılbaşı öncesi Bul-
garların geçen seneye göre gel-
işlerinde azalma olduğunu, 
Türkiye’nin pahalı olduğu için 
Bulgarların alışveriş yapmak 
istemediklerini ifade etti.  

“Pek gelmeyi tercih  
etmiyorlar” 

Esnaf Metin Doğan, şunları 
kaydetti: 

“Diğer senelere göre çok 
kötü. Yılbaşı geliyor, eski sene-
lerde buralar dolup taşıyordu. 

Bu sene kimse yok. Neden di-
ye soruyordun? Gerekçe, ‘Fi-
yatların yüksek olmasından’ 
diyor. ‘Peynir, bazı ürünler biz-
de daha ucuz’ diyor. O yüzden 
pek gelmeyi tercih etmiyorlar. 
Normal zamanlarda geçen se-
ne bu günlerde 20-25 otobüs 
geliyordu fakat bugün görül-
düğü gibi koca gün 2 tane oto-
büs var. Onlar da bir şey almı-
yor. Fiyat soruyorlar, karşılaştı-
rıyorlar, hesap yapıyor. ‘Biz de 
aynı para, daha ucuz’ diyor, 
almak istemiyorlar”  

Esnaf Mehmet Özden de, 
“Bulgar vatandaşlarımızın fi-
yatlardan yakınıyor. Bulgaris-
tan ve Türkiye’de fiyatlar eşit 
olduğundan dolayı işlerde dü-
şüklük var. Geçen yıllara rağ-
men bu sene piyasa daha dur-
gun. Fiyat eşitliği, pahalılıktan 
yakınıyorlar” diye konuştu.  

Bir Bulgar vatandaşı da, 
turşu ve çam fıstığı aldığını be-
lirterek Türkiye’nin çok ucuz 
olduğunu, yine alışverişe gele-
ceğini, İstanbul’un pahalı ol-
duğunu ifade etti.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 16 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Af-
ganistan ve Pakistan uyruklu 
16 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

Bulgarlar ayağını kesti

16 düzensiz göçmen yakalandı
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Doğan

Özden

Bayazıt, suni merada 
incelemede bulundu



Batı Trakya Türk azınlığının 
kendi imkanlarıyla hazırladığı 
“Sen Hiç Ateş Böceği Gördün 
mü?” oyunu, 4 Ocak 2025’te 
Edirne Devlet Tiyatrosu’nda 
izleyiciyle buluşacak. 

Yunanistan Batı Trakya 
Azınlığı Yüksek Tahsilliler Der-
neği (BTAYTD) çatısı altında 
faaliyet gösteren Mucize Tiyat-
rosu, Yılmaz Erdoğan’ın “Sen 
Hiç Ateş Böceği Gördün mü?” 
adlı eserinden uyarlanan oyu-

nuyla Edirne’ye geliyor. 4 
Ocak 2025 Cumartesi akşamı 
saat 19.00’da Edirne Devlet 
Tiyatrosu sahnesinde tiyatro 

severleri ağırlayacak olan 
oyun, Türk azınlığın kültürel 
mücadelesini ve yaşadığı zor-
lukları sanata taşıyor. 

Azınlık toplumu içerisinde 
kültürel varlığı koruma çabası-
nı Gülseren karakteri üzerin-
den anlatan oyun, Türk azınlı-
ğın hayatından ilham alan bir 
hikaye sunuyor. İskeçe Beledi-
yesi Tiyatro Salonu’nda kapalı 
gişe sahnelenen ve büyük be-
ğeni toplayan eser, şimdi Edir-
neli izleyicilerle buluşmayı he-
defliyor. 

Eserin sahneye taşınmasın-
da büyük emek harcayan yö-
netmen Senemahu Topuz ve 

koordinatör Sevtap Hint, sınır-
lı imkanlara rağmen oyunun 
başarısını üst düzeye taşıdı. 
Ekibin özverili çalışmaları, 
Türk azınlığın sanat yoluyla se-
sini duyurma çabalarına örnek 
teşkil ediyor. 

Oyunun ses ve ışık tasarı-
mında Sabri Hacıibram, dekor 
tasarımında Yiğit Bener Avcı, 
kostüm tasarımında ise Sevgi 
Kehaya’nın imzası bulunuyor. 
Oyuncu kadrosunda Arda Bo-
zoğlu, Dilara Kayra Hatip, Ay-
ça Peçenik, Hüseyin Hacıi-
mam ve diğer yetenekli isimler 
yer alıyor.  

Haber Figen Eryonar

Edirne’de ücretsiz oyun sergilenecek

Yeni yıldan itibaren yurt dışına çıkacakların 
ödeyeceği harç tutarı yeniden değerleme oranı 
uygulanarak 710 lira olarak belirlendi. 

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) "Yurt Dışına 
Çıkış Harcı Uygulama Genel Tebliği" Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. 

Tebliğle, yurt dışına çıkış harcının uygulaması-
na ilişkin usul ve esaslar düzenlendi. 

Buna göre, 1Ocak 2025'ten itibaren yurt dışı-
na yapılacak çıkışlar için ödenecek harç tutarı ye-
niden değerleme oranı uygulanarak 710 lira ola-
rak tespit edildi. 

Yurt dışına çıkış harcının pulla ödenmesi yön-
temine de bu tarihten itibaren son verilecek. 

Harç tutarı, GİB'in internet sitesinden, e-Dev-
let Kapısı üzerinde yer alan Dijital Vergi Dairesi 
ve GİB Mobil uygulamaları üzerinden, anlaşmalı 
bankaların internet bankacılığı ve mobil bankacı-
lık uygulamaları ile bu bankaların, PTT'nin ve 
vergi dairelerinin veznelerinden ödenebilecek. 

Ayrıca makbuz göstermeye  
gerek olmayacak 

Bu kanallardan yapılan ödemeler Emniyet 
Genel Müdürlüğüne elektronik ortamda aktarıla-
cak. Böylece, yurt dışına çıkış noktalarında ayrıca 
makbuz gösterilmesine gerek kalmayacak. 

Yapılan ödemelerin Emniyet Genel Müdürlü-
ğüne aktarılıp aktarılmadığı Dijital Vergi Daire-
si'nde yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgula-
ma" menüsünden kontrol edilebilecek. 

Harç, istenirse defterdarlık muhasebe müdür-
lükleri, mal müdürlükleriyle gümrük saymanlıkla-
rının veznelerinden de makbuz karşılığı ödenebi-
lecek. Ancak bu durumda çıkış noktalarında ya-
pılacak kontroller için ödeme makbuzunun yetki-
li emniyet personeline ibrazı gerekecek. 

Tebliğe göre, 31 Aralık 2024'e kadar (bu tarih 
dahil) 500 lira olarak yapılan harç ödemeleri 
(pulla yapılanlar dahil) 10 Ocak 2025'in sonuna 
kadar yapılacak yurt dışına çıkışlarda geçerli ola-
cak. 

Tebliğ, 1 Ocak 2025'te yürürlüğe girecek.(aa)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli belli oldu

Göğüs hastalıkları uzmanı Doç. Dr. İrfan Eser, KOAH'ın kan-
ser ve kalp krizinden sonra ölümlere yol açan üçüncü rahatsız-
lık olduğuna dikkati çekerek, "KOAH'lı hastalar sigara kullanı-
yorsa hemen bırakmalı." önerisinde bulundu. 

Medical Park Antalya Hastanesi'nde görev yapan Eser, Ko-
vid-19 salgını sonrası Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığının 
(KOAH) arttığını söyledi. 

Birçok hastada salgının hasarlar bıraktığına işaret eden Eser, 
yeni çektikleri tomografilerde hala Kovid-19'un izini gördükleri-
ni aktardı. 

KOAH'ın özellikle sigara içenlerde görüldüğüne dikkati çe-
ken Eser, hastalarda solunum yollarının daralmasıyla karakteri-
ze klinik bulgu olarak öksürük, nefes darlığı ve balgam şikayet-
lerinin yaşandığını kaydetti. 

Eser, "KOAH, dünyadaki ölümlerde kanser ve kalp krizinden 
sonra üçüncü sırada geliyor, dikkat edilmesi gereken ciddi top-
lumsal sağlık sorunu." dedi. 

KOAH'ın dört evresinin bulunduğunu vurgulayan Eser, ilk 
evrede tanının zor olduğunu, kişinin normal işlerini ve hayatını 

devam ettirdiğini, ara ara öksürüğün ve balgamın gerçekleşe-
bildiğini ifade etti. 

Eser, ikinci evrede hastanın her gün öksürmeye, balgam çı-
karmaya başladığını, merdiven çıkma, spor yapma gibi eforlu 
işlerde solunum sıkıntısı çektiğini dile getirdi. 

"En kesin tedavisi ikinci evrede yapılabilir" 
Bu evrede özellikle sigaranın bırakılmasının en etkili tedavi 

olacağını anlatan Eser, "İkinci evrede hem tanısı konulabilir 
hem de oturmamış bir KOAH olduğu için en kesin tedavisi ya-
pılabilir. Üçüncü evrede öksürük, nefes darlığı ve balgamın ta-
mamen oturduğu, hastanın gece dahi nefes darlığı çektiği, uy-
kudan uyandığı, kısa mesafede bile zorluk çektiği dönemdir. 
Dördüncü çok ağır dönemde ise kişi artık günlük işlerini yapa-
maz, ev içinde bile hareketi zorlaşır." diye konuştu. 

Hastalara balgam sökücü, öksürük kesici ve solunum yolla-
rını genişletici tedaviler verdiklerini belirten Eser, KOAH'ın te-
davisinde yeni yöntemlerin olduğunu söyledi. 

Tedaviler sayesinde hastanın daha rahat nefes alıp verdiği-
ni, günlük işlerini yapabildiğini kaydeden Eser, tedavilerin has-
tanın ömrünü uzattığını, konforunu artırdığını ifade etti. 

KOAH'ta özellikle birinci, ikinci evrede olanlara önerilerde 
bulunan Eser, "KOAH'lı hastalar sigara kullanıyorsa hemen bı-
rakmalı, içilen ortamlarda bulunmamalı, günlük 30 dakikayı aş-
mayan hafif egzersizler yapmalı, bol sıvı tüketmeli, kabızlık ve 
gaz yapıcı yiyeceklerden uzak durmalı, sulu yemekler tercih et-
meli." diye konuştu.(aa) 

"Kabızlık ve gaz yapıcı yiyeceklerden 
uzan durun"
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Fatih Kutlu, Türkiye Karate Federasyonu Edirne İl Temsilci-

liğine atandı. Kutlu’nun ataması, Türkiye Karate Federasyo-

nu’nun resmi sitesinde yayınlandı.  

Kutlu, layık görülen temsilcilikten dolayı gururlu olduğunu 

söyledi.  

Edirne Karate İl Temsilcisi Fatih Kutlu yaptığı açıklamada, 

şunları kaydetti: 

"Türkiye Karate Federasyonu Edirne İl Temsilciliği görevini 

şahsıma tevdi eden Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Sayın 

Ercument Taşdemir’e, Karate Federasyonu Yönetim Kurulu 

Üyesi Sayın Hayrettin Hamurcu'ya, Edirne Gençlik ve Spor il 

Müdürü Sayın Selim Ak’a ve Şube Müdürü Sayın Murat Ulaş-

dır'a şükranlarımı sunuyor, Karate'yi bizlere sevdiren değerli ho-

camız Shihan Abdullah Uzunal'a, desteğini her zaman gösteren 

Karate Federasyonu Büyükler Milli Takım Antrenörü Shihan 

Şemsi Şamiloğlu'na ve önceki dönem il temsilcimiz Sayın Fer-

dar Ule'ye emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Edirne ka-

rate ailemize, camiamıza hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 

Haber Selman Eski

Kutlu, karatede il temsilcisi oldu
Edirne Organize Sanayi 

Bölgesi'nde (OSB) faaliyet gös-
teren kozmetik firması, tüm 
elektriğini fabrikanın çatısına 
kurduğu güneş panellerinden 
karşılıyor. 

Süloğlu ilçesindeki OSB'de 
uzun yıllardır faaliyet gösteren 
kozmetik üretim firması, enerji 
maliyetlerini düşürmek ve elek-
triğini yenilenebilir kaynaklar-
dan elde etmek amacıyla 4 yıl 
önce fabrika çatısına güneş 
enerji sistemi kurdu. 

Dünyanın birçok ülkesine 
kozmetik ürünü ihraç eden fir-
ma, yaklaşık 1 megavat elektrik 
üretimi sağlayan sistem saye-
sinde enerji maliyetini sıfıra in-
dirdi. 

Yaklaşık 4 bin panelin bu-
lunduğu güneş enerji sistemi 
fabrikanın elektriğini karşılar-
ken fazla elektrik ise Edirne 
OSB'ye satılıyor. 

"Fabrikamızın tüm  
ihtiyacını karşılıyoruz" 
Pereja Yönetim Kurulu Baş-

kan Yardımcısı Şendoğan Su-
sesi, yeşil enerjiye çok önem 
verdiklerini söyledi. 

Fabrikanın çatısını güneş 

panelleriyle donattıklarını anla-
tan Susesi, "Kurulum yaptığı-
mız günden beri enerjimizi üre-
tiyoruz. Fabrikamızın tüm ihti-
yacını karşılıyoruz. Fabrikamız-

da ciddi bir enerji tüketimi var. 
Bu sistem bizim elektriğimizi 
karşıladığı gibi fazla elektriği de 
Edirne OSB'ye satıyoruz." dedi. 

Susesi, güneş enerji sistem-
lerinin hem çevre hem de eko-
nomik olduğunu vurguladı. 

 
"Her geçen gün elektrik 
üretimimizi arttırıyoruz" 

Güneş enerjisine yatırımla-
rının süreceğini anlatan Susesi, 

şunları kaydetti: 
"Mevcuttaki kurulumumuzla 

yaklaşık 1 megavatlık enerji 
üretimi gerçekleştiriyoruz. Ana 
tesisimizin yanındaki binalara 
da panel kurulumu yaptık, on-
lar da kısa süre sonra devreye 
girecek. Her geçen gün elektrik 
üretimimizi arttırıyoruz. Yenile-
bilir enerjiye çok önem veriyo-
ruz. İnşaat halinde olan bir bi-
namız var, orasının çatısını da 
güneş panelleriyle donatacağız. 
Fabrikamızın bütün çatılarını 
panellerle kaplayacağız." 

Susesi, kendi elektriklerini 

üreterek maliyetlerini düşür-
düklerini dile getirdi. 

Elektriğin en önemli maliyet 
kalemlerinden biri olduğuna 
dikkati çeken Susesi, "Elektrik 
maliyetlerimiz güneş enerjisi 
yatırımı sayesinde düştü. İhra-
cat yapan bir firma olduğumuz 
için rekabet gücümüz artıyor. 
İhracat potansiyelimizi ortaya 
koyma açısından elimiz güçlü 
oluyor." diye konuştu. (aa)

Tüm elektriğini "güneşten" karşılıyor
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Edirne Yesevî Hareketi Derneği İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu ve dernek üyeleri AFAD'ı ziyaret etti.  

Edirne AFAD Şube Müdürü Serkan Gürel ile görüşen Can-
kaloğlu ve üyeler yakın zamanda oluşturmak istedikleri ve diğer 
birçok ilde faaliyette olan Yesevî Arama Kurtarma (YAK) ekibi 
ile ilgili istişarelerde bulundu. Cankaloğlu, “Edirne AFAD'ı ziya-
ret ederek Yesevî Arama Kurtarma (YAK) projemizle ilgili Şube 
Müdürü Serkan Gürel'den değerli bilgiler aldık. Kendisiyle ya-
pılan istişareler, arama kurtarma çalışmalarımızın daha etkili ve 
organize bir şekilde yürütülmesi adına çok önemliydi. AFAD’ın 
tecrübesi ve bize sunduğu destek, projemizin başarıya ulaşma-
sında büyük bir rol oynayacak. YAK ekibi olarak bizler de bu iş-
birliğinin meyvelerini en kısa sürede görmek için sabırsızlanıyo-
ruz. Birlikte güçlüyüz, her zaman yanındayız” dedi.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
5 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 28 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

Yesevî Arama Kurtarma ekibi kurulacak

5 şüpheli gözaltına alındı

Edirne'de Gazi Mihal Ha-
mamı'nın ihyası için başlatılan 
restorasyon çalışmaları devam 
ediyor. 

Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla şubat ayında çalışmalara 
başlayan ekipler, ilk olarak tari-
hi yapının çevre temizliğini yap-
tı. 

Kapıkule Sınır Kapısı yolu 
üzerindeki 600 yıllık hamamın 
içi ve bahçesinde gerçekleştiri-
len temizlik çalışmalarının ar-

dından kazılara başlanırken, bu 
süreçte toprak altında kalan pek 
çok yapıya ulaşıldı. 

Erken dönem Osmanlı mi-
marisinin en önemli hamamla-
rından olan yapının dış cephe, 
çatı ve iç kısmındaki restoras-
yon çalışmaları eş zamanlı de-
vam ediyor. 

Hamamda incelemede bu-
lunan Vali Sezer, çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 

Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğer-

ci, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Kemal Soytürk ve Edirne Vakıf-
lar Bölge Müdürü Ahmet Saraç 
eşlik etti. 

"Edirne'nin vitrini  
sayılacak bir yer" 

Sezer, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, hamamın kentin 
önemli tarihi yapılarından biri 
olduğunu söyledi. 

Kent merkezinin girişinde 

bulunan hamamın Kapıku-
le'den yurda giriş yapanları kar-
şıladığını belirten Sezer, "Edir-
ne'nin vitrini sayılacak bir yer 
olarak görülüyor. Maalesef 
uzun yıllar bakımsızlık ve atıl 
kalmaktan dolayı yıkılmış. Sed-
de çalışmaları nedeniyle hama-
mın bazı bölümlerinin bulundu-
ğu alana yol yapılmış." dedi. 

Sezer, Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
hamamda kazı çalışmaları ger-
çekleştirildiğini ve önemli yapı-
lara ulaşıldığını bildirdi. 

Edirne'ye değer katacak bir 
çalışma yürütüldüğünün altını 
çizen Sezer, şunları kaydetti: 

"Gazi Mihal Hamamı, ha-
mamcılık açısından çok ender 
tarihi eserlerden biri. Hem ka-
dınlar hem erkekler bölümüyle 
mimari açıdan çok önemli bir 
eser. Çok kısa sürede restore 
edip tarihte ihtişamlı dönemin-

deki gibi yerini alacak. Hama-
mın önünde Gazi Mihal Köprü-
sü ve ileride Gazi Mihal Camisi 
var. Buralarda çevre düzenle-
mesi yapacağız ve bir bütünlük 
arz edecek. Hamam, köprü ve 
cami şeklinde burayı külliye gi-
bi düzenleyeceğiz. Hem Edir-
ne'miz hem de Bulgaristan tara-
fından gelenleri karşılayan bir 
vitrin haline gelecek." 

Gazi Mihal Hamamı 
Tunca Nehri kıyısında yer 

alan hamam, Osmanlı'nın kuru-

luş döneminde büyük hizmet-
lerde bulunmuş akıncı ailesi Mi-
haloğulları'ndan Gazi Mihal 
Bey tarafından 1422 yılında in-
şa ettirildi. 

Kesme taş ve tuğla malze-
meden yapılan hamamın du-
varları orijinal halini koruyor. 

Gazi Mihal Bey Camisi ve 
İmaret Köprüsü ile külliye halin-
de bulunan hamam, Rusların 
1829'da Edirne'yi işgalinin ar-
dından tamamen kapatıldı.(aa) 

15. yüzyıl eseri Gazi Mihal Hamamı'nın restorasyonu sürüyor
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Lalapaşa Belediyesi tarafından düzenlenen yeni yıl eğlence-
sinde vatandaşlar doyasıya eğlendi. 
İlçenin düğün salonunda gerçekleşen yeni yıl eğlencesinde 

vatandaşlar, İzmir Marşı’nı hep bir ağızdan seslendirdi. Lalapa-
şa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, eğlenceye katılan ilçe 

halkına teşekkür etti. Vatandaşlar, belediyenin düzenlediği eğ-
lenceyle göbek atarak yeni yıla erken girdi.   

Geldi, yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:  
“2025’e hep birlikte merhaba dediğimiz bu anlamlı gecede 

bizlerle olduğunuz için her birinize yürekten teşekkür ediyorum. 
Sizin coşkunuz, enerjiniz ve birlikteliğiniz, bu güzel etkinliği da-
ha da özel kıldı. Yeni yıl, yeni umutlar ve hedeflerle dolu bir yol-

culuğun başlangıcıdır. Lalapaşa’mızın her geçen gün daha gü-
zel, daha yaşanabilir bir yer olması için çalışmalarımızı sizlerden 
aldığımız güçle sürdürüyoruz. 2025’in hepimiz için sağlık, mut-
luluk ve başarı dolu bir yıl olmasını diliyorum. El ele vererek, 
sevgi ve dayanışma içinde, daha güzel günlere birlikte yürüye-
ceğiz” Haber Simge Sezen 

Lalapaşa yeni yıla erken girdi
Trakya’da kışın geç başla-

ması nedeniyle vatandaşlar, 
lezzetli mantarları bulabilmek 
için kilometrelerce yol kat edi-
yor. 

Edirne’nin Havsa İlçesinde 
yaşayan Alaettin Aksözek, 
mevsimlerin değişmesi nede-
niyle mantarlarında kış mevsi-
mi olan Aralık ayında toplan-
maya başladığını söyledi.  Her 
yıl mera ve Süloğlu ilçesindeki 

ormanlık alanda mantar topla-
dığını ifade eden Aksözek, 

“Mera ve ormanda topladığım 
mantarın farklı bir lezzeti var.  
Uzun bir yol kat ettikten sonra 

mantarın yetiştiği yere aşabili-
yorum. Doğal ortamda topla-
dığım lezzetli mantarları birkaç 
ayda tüketiyoruz. Yemesine de 
doyum olmuyor” dedi. 

Kırklareli’nin merkeze bağlı 
Ürünlü Köyü’nden 62 yaşında-
ki Halil Çömert ise, 10-15 kilo-
metre uzaklıktaki Edirne’nin 
Havsa İlçesine bağlı Bostanlı 
Köyü merasında ailesiyle man-
tar topladı. Birkaç bin dönüm-
den oluşan meraya ellerinde 

sepet ve poşetlerle yayılan Çö-
mert ailesi, 2 saat içerisinde 10 
kilonun üzerinde mantar topla-
dı. 

Çömert, “Mantar toplama 
işini ilk bahar ve son baharda 
yapıyoruz. Kalori ve protein 
açısından zengin olan mantar 
bizim için oldukça faydalı” di-
ye konuştu. 

18 yaşındaki Asude Du-
man da dayısıyla mantar top-
lamaya geldiğini ve topladığı 
mantarlarla ailesine ziyafet çe-
keceğini kaydetti.  

Haber Bahar Oduncu

Kırklareli'nin yüksek kesim-
lerinde etkili olan karın ardın-
dan birçok kişi, çocuklarıyla 
kartopu oynayıp kızakla kaydı. 

Demirköy, Kofçaz ve Bul-
garistan'a ulaşımın sağlandığı 
Dereköy Sınır Kapısı yakınla-
rında önceki gün etkili olan kar 
yağışı aralıklarla sürüyor. 

Kırklareli, Edirne ve Tekir-
dağ kent merkezlerinde kar ol-
maması nedeniyle vatandaş-
lar, rotasını Istranca Dağları'na 
çevirdi. 

Kar kalınlığının yer yer 10 
santimetreyi bulduğu Demir-
köy ilçesinin Mahya Tepe ve 

Jandarma Kule mevkilerinde 

vatandaşlar doyasıya eğlendi. 

Aileler çocuklarıyla kartopu 
oynadı, eğimli alanlarda kızak 
ve naylon poşetlerle kaydı. Ba-
zı vatandaşlar ise ateş yakıp 
kar yağışını izledi. 

Tekirdağ'dan ailesiyle böl-
geye gelen Neşe İbo, gazeteci-
lere, ailesiyle kartopu oyna-
mak için Kırklareli'ne geldiğini 
söyledi. 

Çok eğlendiklerini dile geti-
ren İbo, uzun zamandır Tekir-
dağ kent merkezine kar yağ-
madığını kaydetti. (aa) 

Mantar avcıları iş başında

Demirköy’de kızak keyfi



İçişleri Bakanı Ali Yerlika-

ya, Tekirdağ'ın Şarköy ilçesi 

açıklarında teknede mahsur 

kalan 2 kişiyi kurtaran Sahil 

Güvenlik Komutanlığı ve Afet 

ve Acil Durum Yönetimi Baş-

kanlığı (AFAD) ekiplerini tebrik 

etti. 

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabındaki açıklamasında, 
geçtiğimiz gün saat 06.30'da, 
Tekirdağ'ın Şarköy ilçesi açık-
larında, içerisinde 2 kişinin bu-
lunduğu bir teknenin karaya 
oturduğunu ve teknedekilerin 
yardım talebinde bulunduğu-
nu hatırlattı. 

Bunun üzerine Sahil Gü-
venlik Komutanlığı ekiplerinin 
hızla olay yerine sevk edildiği-
ni aktaran Yerlikaya, şunları 
kaydetti: 

"Kurtarma operasyonu 
kapsamında, 1 sahil güvenlik 
botu (KB-227), 1 sahil güven-
lik dalış timi (DEGAK-24) ve 1 
sahil güvenlik kolluk destek ti-
minin Şarköy'de titizlikle yürüt-
tüğü çalışmalar sonucunda, 
teknede bulunan 2 vatandaşı-
mız sağ ve bilinci açık şekilde 
kurtarıldı. Vatandaşlarımız sa-
hilde hazır bekleyen 112 Acil 
Sağlık Ambulansı personeline 
teslim edildi. Sahil Güvenlik 
Komutanlığımızı ve AFAD 
ekiplerimizi tebrik ediyorum. 
Allah yardımcınız olsun." (aa)

Yerlikaya’dan AFAD ekiplerine tebrik
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İstiklal Marşı'nın yazarı Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 88. 
yıl dönümü dolayısıyla Tekirdağ'da düzenlenen anma progra-
mı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Prog-
ramda, video gösterimi ve ödül töreni gerçekleştirildi, öğrenci-
ler tiyatro gösterisi sundu. 
İstiklal Marşı'nın yazarı şair Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 

88. yıl dönümü dolayısıyla, Tekirdağ'da anma programı düzen-
lendi. 

Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'nde düzenlenen prog-
ram saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. 

Ardından Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 88. yıl dönümü 
dolayısıyla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
video gösterildi. 

Programda, okullarda düzenlenen kompozisyon yarışmasın-
da dereceye giren öğrencilere, Süleymanpaşa Kaymakamı 
Mustafa Güler ve protokol üyeleri tarafından ödül verildi. 

57. Alay Anadolu Lisesi öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy'un 
hayatının anlatıldığı tiyatro gösterisi sundu. 

Protokol üyeleri programın ardından, Mehmet Akif Ersoy'un 
fotoğraflarının yer aldığı sergiyi gezdi. (aa)

Mehmet Akif Ersoy anıldı



Sayfa - 10 30 ARALIK 2024GAZETESÝ


